
 
 

 

 

Poz. 132 

UCHWAŁA NR 289 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia dobrej praktyki uwzględniania zróżnicowania płci  
przy ustalaniu składów zespołów, komisji  

i wyznaczaniu recenzentów w postępowaniach awansowych 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się, aby w składach zespołów, komisji oraz przy wyznaczaniu 
recenzentów w postępowaniach awansowych zapewniać obecność zarówno kobiet, 
jak i mężczyzn.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Prawne: A. Jakubowski 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 


